São Paulo, 10 de outubro de 2013

Ofício nº ABE_006_13

Assunto: Edital de Convocação da Assembléia Geral Anual da ABE

Em cumprimento ao §18 e ao inciso 2 do §20 do ESTATUTO DA ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA DE ESGRIMISTAS, remetemos o EDITAL DE CONVOCAÇÃO para a ASSEMBLÉIA
GERAL 2013, desta Associação, convocada para o dia 26 de outubro próximo.

A participação é aberta a todos os esgrimistas, mas o direito a voto é reservado aos
associados maiores de 18 anos, em dia com a contribuição social.

Propostas e matérias não previstas pelo estatuto a serem incluídas na pauta podem ser
encaminhadas apenas pelos associados impreterivelmente até o dia 19 de outubro, uma
semana antes da data prevista para a realização da Assembléia.

Atenciosamente,

Maria Julia de Castro Herklotz

Presidente